

# Kúpna zmluva č. 26062018

uzatvorená v zmysle §409 a nasl. Obchodného zákonníka

## I. Zmluvné strany

### 1.1 Kupujúci:

Obchodné meno: Obec Veličná  
Sídlo: 162, 02754 Veličná, Slovenská republika  
IČO: 00314960  
DIČ: 2020561895  
IČ DPH:  
Číslo účtu: SK16 0200 0000 0000 2312 5332  
Telefón: +421435882201

### 1.2 Dodávateľ:

Obchodné meno: BERRY-SK, s.r.o. zast. konateľom Peter Gašper  
Sídlo: Chočská 1527/7, 02601 Dolný Kubín, Slovenská republika  
IČO: 43921213  
DIČ: 2022520786  
IČ DPH: SK2022520786  
Číslo účtu:  
Telefón:

## II. Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto kúpnej zmluvy je predaj nižšie uvedeného predmetu Zmluvy predávajúcim, jeho prevzatie a zaplatenie kúpnej ceny kupujúcim v súlade so stanovenými platobnými podmienkami.
2. Predávajúci bol vybraný ako úspešný uchádzač na základe výzvy na predkladanie ponúk realizovanej v zmysle zákona o verejnom obstarávaní č. 343/2015 Z.z. v znení neskorších predpisov

Funkčná a technická špecifikácia predmetu Zmluvy:

Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m <sup>2</sup> , m <sup>3</sup> atď.)
Obrubník sekaný zo žuly 10x20x40cm	350	ks
Dlažba Old Town tmavá	60	m <sup>2</sup>
Schodový blok brúsený kameň 100x35x15	18	ks
Kamenivo frakcia 32-64	30	t
Kamenivo frakcia 0 - 16	15	t
Piesok	1,2	t
Betón C25/30	6	m <sup>3</sup>
Textília pod štrk	200	m <sup>2</sup>

### 2.1 Osobitné požiadavky na plnenie:

Názov
Dodanie materiálu sa uskutoční na základe potvrdenej objednávky kupujúceho do 21 dní od jej doručenia.
Predávajúci je povinný dodať materiál ako nový, nepoužitý.
Vrátane dopravy na miesto plnenia.

V prípade, že dodávateľ predloží ponuku ako neplatca DPH prehlási, že v prípade zmeny postavenia dodávateľa na platcu DPH je ním predložená kontrakčná cena konečná a nemenná a bude považovaná na úrovni s DPH - požaduje sa predložiť do 3 dní od uzavretia zmluvy.

Nedodržanie, ktorejkoľvek podmienky a požiadavky Kupujúceho uvedenej v objednávkovom formulári sa bude považovať za podstatné porušenie zmluvných podmienok a Kupujúci má právo na odstúpenie od zmluvy a možnosť vrátenia predmetu plnenia na náklady Predávajúceho.

Dodávateľovi sa nebude poskytovať preddavok.

### III. Zmluvné podmienky

#### 3.1 Miesto plnenia Zmluvy:

Štát: Slovenská republika  
Kraj: Žilinský  
Okres: Dolný Kubín, obec Veličná, č. 162, Veličná

### IV. Zmluvná cena

- 4.1 Celková cena predmetu Zmluvy (dodávateľ je neplatca DPH): 5.300,00 EUR. Cena je stanovená ako cena pevná, úplná a zahŕňa kúpnu cenu predmetu zmluvy a dodanie predmetu zmluvy do miesta dodania,
- 4.2 V prípade, že predávajúci nedodrží dodaciu lehotu, kupujúci je oprávnený účtovať mu zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z fakturovanej sumy za každý deň omeškania.
- 4.3 Splatnosť faktúry je 30 dní od dodania materiálu. Faktúra bude obsahovať všetky zákonné náležitosti a takisto číslo zmluvy a objednávky.
- 4.4 V prípade omeškania kupujúceho s úhradou faktúry je predávajúci oprávnený účtovať úrok z omeškania vo výške 0,05 % z fakturovanej sumy za každý deň omeškania.
- 4.5 Kupujúci si vyhradzuje právo vrátiť faktúru v lehote splatnosti, ak táto nemá náležitosti daňového dokladu. Dôvod vrátenia je kupujúci povinný vyznačiť na faktúre.

### V. Záverečné ustanovenia

- 5.1 Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej uzavretia.
- 5.2 Táto Zmluva vrátane jej príloh predstavuje úplnú dohodu zmluvných strán o jej predmete. Vedľajšie dohody k tejto zmluve neexistujú.
- 5.3 Túto Zmluvu bude možné meniť a dopĺňať za podmienok stanovených príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi len vo forme písomného a číslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami.
- 5.4 Táto Zmluva má nasledovné prílohy:  
Príloha č.1. Rozpočet

Vo Veličnej dňa 26.06.2018



Ing. Daniel Laura  
starosta obce Veličná



**BERRY-SK, s.r.o.**  
Chočská 1527-7  
026 01 DOLNÝ KUBÍN  
IČO: 43921213, DIČ: 2022520786  
IČ DPH: SK2022520786

.....  
BERRY-SK s.r.o.

Príloha č. 1.

### Rozpočet ku kúpnej zmluve

Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m <sup>2</sup> , m <sup>3</sup> atď.)	Jednotková cena (€)	Spolu v €
Obrubník sekaný zo žuly 10x20x40cm	350	ks	5,70	1 995,00
Dlažba Old Town tmavá	60	m <sup>2</sup>	22,70	1 362,00
Schodový blok brúsený kameň 100x35x15	18	ks	22,50	405,00
Kameňivo frakcia 32-64	30	t	11,60	348,00
Kameňivo frakcia 0 - 16	15	t	12,90	193,50
Piesok	1,2	t	22,08	26,50
Betón C25/30	6	m <sup>3</sup>	75,00	450,00
Textília pod štrk	200	m <sup>2</sup>	2,60	520,00

#### **BERRY-SK, s.r.o.**

Chočská 1527-7

026 01 DOLNÝ KUBÍN

IČO: 43921213, DIČ: 2022520786

..... IČ DPH: SK2022520786 .....

BERRY-SK s.r.o.